



VENTA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y AFINES

RUC :20480135971

FACTURA ELECTRÓNICA

F002-00014123

AV. PAKAMUROS NRO 2443 SEC. FLOR DEL CAFE - JAEN - JAEN - CAJAMARCA

Celular :985639436 / 976554363

Email : diazfernandezirma1@gmail.com

Cliente :ASOCIACION DE PRODUCTORES DE CAFES ESPECIALES

F.Emisión 12/09/2024

Dirección :CAR. JAEN-SAN IGNACIO S/N - SEC. LINDEROS - JAEN - JAEN - CAJAMARCA

H.Emisión 14:04:02

RUC :20604981973

CONDICION DE PAGO CONTADO

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
35.000	BLS	CEMENTO PACASMAYO TIPO ICO EXTRAFORTE	32.0000	1120.00
500.000	UND	LADRILLO PANDERETA GREQ	0.4800	240.00
3.000	KLS	ALAMBRE RECOCIDO 16 ROLO 100KG AA	6.0000	18.00
3.000	KLS	CLAVO C/CB 2"X12 CJA 30KG	6.0000	18.00
1.000	UND	ZAPAPICO 5 LBS MANGO DE MADERA 36" TRUPER COD18647	60.0000	60.00
2.000	UND	PALANA RECTA PUÑO "Y " DE 42" TRUPER 10577	36.0000	72.00
1.000	UND	CARRETILLA 5.5FT3 NEUM BASTIDOR BIPARTIDO PRETUL COD20627	180.0000	180.00

Son: **UN MIL SETECIENTOS OCHO Y 00/100 SOLES.**

SUB-TOTAL : S/. 0.00

EXONERADA : S/. 1708.00

IGV : S/. 0.00

TOTAL A PAGAR : S/. 1708.00



OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA